
OBSAH
září

INSPIRACE

8  Krásná i bez květin
aneb Co dokážou desítky stromů

1 4  Step u vašeho domu?
Vyberte si zajímavé rostliny

1 6  Předzahrádka, která 
potřebuje změnu
Aby kvetla po celou sezónu

2 0  5 tipů pro dokonalé atrium
Rady pro malé pozemky

OKRASNÁZAHRADA

2 4  Voňavé loučení s létem
Plamenky patří mezi tradiční trvalky

UŽITKOVÁ ZAHRADA

3  2  Violka -  zdraví ukryté 
do tří barev
Pomáhá nejen při kožních obtížích

3 4  Nasbírejte si semena
Vytvořte si zásobu na příští sezónu

3 6  Nejlepší švestky 
na domácí slivovici
Odrůdy, které nezklamou

4 4  Zářijové mrazíky
Ať vám nezničí úrodu na záhonech

TECHNIKA

5 4  Traktůrek, nebo rider?
Ten správný vám pomůže po celý rok

5  8  Pravidla pro výběr motorové pily
Rozhoduje výkon a rozsah práce

STAVBY A ARCHITEKTURA

6 2  Aťto máte v suchu
Jakou střechu na drobné stavby

7 0  A kde bydlí vaše auto?
Tipy na parkovací stání na zahradě

4 FLÓRAťrZAŘÍ2016


